
MB - Moški od 20 do 29 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 103 Šturm Matej 1994 AD Slovenska Bistrica 0:31:26.0

2 222 Pečnik Sašo 1985 ŠD Marjeta 0:32:51.9

3 186 Črnčec Mitja 1991 Vzajemna Klub 0:36:31.2

4 203 Petelinšek Amadej 1992 TK Maribor 0:37:13.3

5 200 Dovjak Denis 1993 ŠD Sevce 0:38:45.0

6 217 Leva Matic 1993 0:38:58.9

7 178 Pravdič Andrej 1987 0:39:54.4

8 215 Hojnik Iztok 1992 WKSA Tepanje 0:41:26.2

9 161 Tič Aleksander 1988 0:43:04.7

10 214 Hojnik Jernej 1988 WKSA Tepanje 0:43:33.0

11 152 Kovačič Nejc 1985 ŠD Izlake 0:43:56.0

12 209 Rejec Primož 1985 0:47:13.1

13 216 Juhart Samo 1990 WKSA Tepanje 0:47:26.2

14 162 Trunkl Blaž 1987 0:47:56.0

15 128 Globovnik Uroš 1987 0:47:58.1

16 155 Pučnik Tonislav 1985 0:49:46.5

17 116 Vočanec Damjan 1985 1:00:09.3

MC - Moški od 30 do 39 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 230 Ogrizek Severin 1976 0:31:36.0

2 225 Cvikl Igor 1983 AK Velenje 0:31:46.6

3 129 Zavec Matevž 1983 Tao Ptuj 0:33:51.2

4 111 Robnik Andrej 1977 0:35:39.1

5 176 Kraner Matej 1983 0:37:28.2

6 190 Tomanič Marko 1975 0:37:37.2

7 179 Kejžar Janez 1981 0:37:52.8

8 166 Lazič Dejan 1977 0:38:59.5

9 233 Medved Peter 1975 0:39:02.6

10 177 Ozmec Boštjan 1983 0:39:30.4

11 170 Žiško Denis 1979 0:39:57.6

12 159 Rebernak Anita 1982 0:41:59.8

13 148 Gregorc Tomaž 1978 0:42:09.7

14 109 Piberčnik Mitja 1979 Policija 0:42:31.1

15 204 Lipuš Bogdan 1975 0:43:07.6

16 224 Vedenik Primož 1979 0:43:48.7

17 143 Tučič Marko 1981 0:45:58.1

18 110 Kos Bruno 1979 AK Velika Gorica 0:47:29.2

MA - Moški od 15 do 19 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 104 Sladič Boštjan 1997 AK Sevnica 0:41:55.6
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MD - Moški od 40 do 49 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 167 Kuhar Goran 1974 0:33:47.3

2 137 Kralj Stanislav 1970 0:35:09.6

3 232 Roškar Stanko 1969 AK Ormož 0:35:50.9

4 195 Žohar Dejan 1970 Tekaška Šola Živko 0:36:38.9

5 191 Dren Dejan 1973 0:37:06.5

6 201 Petelinšek Karl 1968 Poljčane-PŠD Sotla 0:37:43.9

7 197 Dovjak Jože 1966 ŠD Sevce 0:39:27.4

8 174 Modic Sašo 1974 0:39:28.4

9 227 Jesenek Miran 1972 0:40:25.2

10 223 Ačko Sašo 1971 0:41:08.3

11 228 Kotnik Franci 1966 0:41:22.8

12 101 Gosnik Borut 1973 ŠD Tinje 0:43:23.6

13 205 Švajger Andrej 1968 Pletarje 0:43:29.9

14 173 Škrinjar Igor 1969 Tao Ptuj 0:44:16.4

15 114 Jelenko Matej 1972 0:44:23.9

16 226 Šnuderl Gregor 1973 0:46:21.4

17 210 Muler Matej 1985 0:46:46.3

18 133 Ajd Tomaž 1968 0:46:46.9

19 213 Ravnjak Jože 1973 0:47:36.5

20 169 Jančar Andrej 1969 0:49:02.0

21 229 Podgrajšek Franc 1966 0:50:08.3

22 125 Jelen Boris 1972 0:57:06.2

23 193 Žunkovič Matjaž 1966 0:58:01.3

24 120 Vavdi Rajko 1947 0:58:30.2
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MG - Moški od 70 do 79 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 171 Jemenšek Silvo 1944 AD Slovenska Bistrica 0:41:50.3

2 183 Blatnik Viljem 1941 TK GRČA Mežica 0:50:25.4

3 151 Fajfar Franc 1942 ŠD Izlake 0:51:18.3

4 237 Rojc Branko 1941 ŠD Kaplja vas 0:51:36.7

5 156 Kocijančič Mirko 1938 Karitas 0:57:13.6

6 187 Jerčič Ludvik 1938 Maut-Muta 1:15:26.2

MH - Moški 80 let in starejši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 182 Robač Štefan 1930 Vzajemna Klub 1:13:57.6

ME - Moški od 50 do 59 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 239 Mori Jože 1964 0:32:49.4

2 219 Mlinar Alojz 1961 SŠ Ravne 0:33:48.3

3 189 Zupanc Milan 1963 ŠD Mislinija 0:35:26.2

4 131 Kumek Slavko 1957 ŠD Snaga Maribor 0:35:44.5

5 130 Vanček Branko 1955 0:37:07.5

6 165 Klemenčič Pavle 1963 0:37:14.9

7 234 Majcen Rudolf 1962 AK Ormož 0:37:24.0

8 172 Kresnik Zlatko 1958 Tao Ptuj 0:37:54.4

9 134 Selinšek Drago 1964 Tao Ptuj 0:37:54.9

10 188 Smolar Simon 1958 ŠD Ruše 0:38:18.6

11 146 Ekart Viktor 1958 SK Carueplus-Slovenska Bistrica 0:39:26.3

12 206 Švajger Branko 1964 TS Radenska 0:39:40.1

13 139 Kokole Miran 1962 ŠD Izlake 0:39:51.3

14 199 Mrmolja Uroš 1962 Slovenj Gradec 0:40:13.4

15 149 Arzenšek Vojko 1959 AD Kladivar Celje 0:41:30.4

16 126 Gričnik Ivan 1961 KK Rogla 0:42:30.8

17 142 Podgrajšek Franci 1961 0:42:43.2

18 153 Šmid Vili 1964 0:44:03.1

19 135 Krempl Marjan 1955 AK Kranj 0:44:34.7

20 160 Kovačič Jernej 1963 ŠD Izlake 0:46:24.8

21 218 Sagadin Janez 1960 TK Maraton Ptuj 0:50:01.0

MF - Moški od 60 do 69 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 231 Golob Ivan 1954 AK Ormož 0:38:10.4

2 184 Skitek Štefan 1953 Tekaški forum 0:40:19.1

3 175 Lešnik Štefan 1951 0:40:55.2

4 168 Lazič Obrad 1951 0:41:44.4

5 141 Doljak Edvard 1952 Maraton Novo Mesto 0:42:22.0

6 163 Žnidar Jože 1950 0:42:48.2

7 164 Jelenc Vid 1950 KD Mengeš 0:44:05.4

8 117 Bilobrk Ante 1946 0:48:19.5
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ZD - Ženske od 40 do 49 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 194 Žohar Hijacinta 1970 Tekaška Šola Živko 0:44:01.7

2 132 Planinšec Deržek Jožica 1966 0:44:40.6

3 240 Lijnovič Snežana 1967 0:46:23.9

4 144 Rojič Marija 1968 TK Maraton Ptuj 0:47:18.3

5 185 Pogladič Milena 1967 0:47:38.2

6 122 Sobočan Monja 1973 0:51:16.9

7 147 Verdnik Bernarda 1967 0:52:21.9

8 150 Šeško Anita 1966 0:52:25.0

9 192 Žunkovič Lidija 1972 0:58:01.5

10 198 Dovjak Lidija 1968 ŠD Sevce 0:59:12.5

ZE - Ženske od 50 do 59 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 211 Juvan Erika 1963 0:43:35.0

2 140 Kokole Rozalija 1960 ŠD Izlake 0:44:17.5

3 138 Podgrajšek Fani 1956 ŠD Izlake 0:44:39.1

4 238 Kolar Marija 1962 0:47:47.5

5 241 Juvan Maca 1956 0:50:30.6

6 220 Komar Breda 1964 Jazbina 0:51:04.1

7 158 Kolkočovnik Sandra 1960 0:58:29.4

8 121 Grm Sabina 1961 0:59:04.0

9 157 Krhlanko Branka 1957 1:02:44.8

ZB - Ženske od 15 do 29 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 181 Platovšek Zarja 1994 FNM 0:46:44.6

2 180 Kapun Dana 1995 SZKŠ Maribor 0:48:10.2

3 208 Jelen Anja 1986 0:48:59.3

4 127 Gričnik Jerneja 1991 KK Rogla 1:02:44.1

ZC - Ženske od 30 do 39 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 154 Arčnik Mateja 1981 0:39:04.5

2 235 Žerjav Andreja 1975 0:40:00.7

3 236 Pliberšek Barbara 1984 0:41:52.3

4 106 Jagodič Marjeta 1975 AK Sevnica 0:48:29.7

5 112 Brumec Nataša 1980 0:51:40.0

6 124 Polanc Novak Darja 1978 0:58:45.7

7 212 Koceva Elena 1978 0:59:02.5

8 115 Vočanec Zvezdana 1978 1:00:09.0

9 221 Štefelin Nataša 1982 1:01:33.7
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AM - Moški absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 103 Šturm Matej 1994 AD Slovenska Bistrica 0:31:26.0

2 230 Ogrizek Severin 1976 0:31:36.0

3 225 Cvikl Igor 1983 AK Velenje 0:31:46.6

4 239 Mori Jože 1964 0:32:49.4

5 222 Pečnik Sašo 1985 ŠD Marjeta 0:32:51.9

6 167 Kuhar Goran 1974 0:33:47.3

7 219 Mlinar Alojz 1961 SŠ Ravne 0:33:48.3

8 129 Zavec Matevž 1983 Tao Ptuj 0:33:51.2

9 137 Kralj Stanislav 1970 0:35:09.6

10 189 Zupanc Milan 1963 ŠD Mislinija 0:35:26.2

11 111 Robnik Andrej 1977 0:35:39.1

12 131 Kumek Slavko 1957 ŠD Snaga Maribor 0:35:44.5

13 232 Roškar Stanko 1969 AK Ormož 0:35:50.9

14 186 Črnčec Mitja 1991 Vzajemna Klub 0:36:31.2

15 195 Žohar Dejan 1970 Tekaška Šola Živko 0:36:38.9

16 191 Dren Dejan 1973 0:37:06.5

17 130 Vanček Branko 1955 0:37:07.5

18 203 Petelinšek Amadej 1992 TK Maribor 0:37:13.3

19 165 Klemenčič Pavle 1963 0:37:14.9

20 234 Majcen Rudolf 1962 AK Ormož 0:37:24.0

21 176 Kraner Matej 1983 0:37:28.2

22 190 Tomanič Marko 1975 0:37:37.2

23 201 Petelinšek Karl 1968 Poljčane-PŠD Sotla 0:37:43.9

24 179 Kejžar Janez 1981 0:37:52.8

25 172 Kresnik Zlatko 1958 Tao Ptuj 0:37:54.4

26 134 Selinšek Drago 1964 Tao Ptuj 0:37:54.9

27 231 Golob Ivan 1954 AK Ormož 0:38:10.4

28 188 Smolar Simon 1958 ŠD Ruše 0:38:18.6

29 200 Dovjak Denis 1993 ŠD Sevce 0:38:45.0

30 217 Leva Matic 1993 0:38:58.9

31 166 Lazič Dejan 1977 0:38:59.5

32 233 Medved Peter 1975 0:39:02.6

33 146 Ekart Viktor 1958 SK Carueplus-Slovenska Bistrica 0:39:26.3

34 197 Dovjak Jože 1966 ŠD Sevce 0:39:27.4

35 174 Modic Sašo 1974 0:39:28.4

36 177 Ozmec Boštjan 1983 0:39:30.4

37 206 Švajger Branko 1964 TS Radenska 0:39:40.1

38 139 Kokole Miran 1962 ŠD Izlake 0:39:51.3

ZG - Ženske 70 let in starejše
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 196 Lužnik Kazimira 1934 1:10:19.6

ZF - Ženske od 60 do 69 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 136 Jerman Ana 1952 AK Kranj 0:44:35.8

7 Natisnjeno: 08:39TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 5 /

Slovenska Bistrica, 13.4.2014

12. Bistriški tek
REZULTATI



AM - Moški absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

39 178 Pravdič Andrej 1987 0:39:54.4

40 170 Žiško Denis 1979 0:39:57.6

41 199 Mrmolja Uroš 1962 Slovenj Gradec 0:40:13.4

42 184 Skitek Štefan 1953 Tekaški forum 0:40:19.1

43 227 Jesenek Miran 1972 0:40:25.2

44 175 Lešnik Štefan 1951 0:40:55.2

45 223 Ačko Sašo 1971 0:41:08.3

46 228 Kotnik Franci 1966 0:41:22.8

47 215 Hojnik Iztok 1992 WKSA Tepanje 0:41:26.2

48 149 Arzenšek Vojko 1959 AD Kladivar Celje 0:41:30.4

49 168 Lazič Obrad 1951 0:41:44.4

50 171 Jemenšek Silvo 1944 AD Slovenska Bistrica 0:41:50.3

51 104 Sladič Boštjan 1997 AK Sevnica 0:41:55.6

52 159 Rebernak Anita 1982 0:41:59.8

53 148 Gregorc Tomaž 1978 0:42:09.7

54 141 Doljak Edvard 1952 Maraton Novo Mesto 0:42:22.0

55 126 Gričnik Ivan 1961 KK Rogla 0:42:30.8

56 109 Piberčnik Mitja 1979 Policija 0:42:31.1

57 142 Podgrajšek Franci 1961 0:42:43.2

58 163 Žnidar Jože 1950 0:42:48.2

59 161 Tič Aleksander 1988 0:43:04.7

60 204 Lipuš Bogdan 1975 0:43:07.6

61 101 Gosnik Borut 1973 ŠD Tinje 0:43:23.6

62 205 Švajger Andrej 1968 Pletarje 0:43:29.9

63 214 Hojnik Jernej 1988 WKSA Tepanje 0:43:33.0

64 224 Vedenik Primož 1979 0:43:48.7

65 152 Kovačič Nejc 1985 ŠD Izlake 0:43:56.0

66 153 Šmid Vili 1964 0:44:03.1

67 164 Jelenc Vid 1950 KD Mengeš 0:44:05.4

68 173 Škrinjar Igor 1969 Tao Ptuj 0:44:16.4

69 114 Jelenko Matej 1972 0:44:23.9

70 135 Krempl Marjan 1955 AK Kranj 0:44:34.7

71 143 Tučič Marko 1981 0:45:58.1

72 226 Šnuderl Gregor 1973 0:46:21.4

73 160 Kovačič Jernej 1963 ŠD Izlake 0:46:24.8

74 210 Muler Matej 1985 0:46:46.3

75 133 Ajd Tomaž 1968 0:46:46.9

76 209 Rejec Primož 1985 0:47:13.1

77 216 Juhart Samo 1990 WKSA Tepanje 0:47:26.2

78 110 Kos Bruno 1979 AK Velika Gorica 0:47:29.2

79 213 Ravnjak Jože 1973 0:47:36.5

80 162 Trunkl Blaž 1987 0:47:56.0

81 128 Globovnik Uroš 1987 0:47:58.1

82 117 Bilobrk Ante 1946 0:48:19.5

83 169 Jančar Andrej 1969 0:49:02.0

84 155 Pučnik Tonislav 1985 0:49:46.5

85 218 Sagadin Janez 1960 TK Maraton Ptuj 0:50:01.0

86 229 Podgrajšek Franc 1966 0:50:08.3
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AZ - Ženske absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 154 Arčnik Mateja 1981 0:39:04.5

2 235 Žerjav Andreja 1975 0:40:00.7

3 236 Pliberšek Barbara 1984 0:41:52.3

4 211 Juvan Erika 1963 0:43:35.0

5 194 Žohar Hijacinta 1970 Tekaška Šola Živko 0:44:01.7

6 140 Kokole Rozalija 1960 ŠD Izlake 0:44:17.5

7 136 Jerman Ana 1952 AK Kranj 0:44:35.8

8 138 Podgrajšek Fani 1956 ŠD Izlake 0:44:39.1

9 132 Planinšec Deržek Jožica 1966 0:44:40.6

10 240 Lijnovič Snežana 1967 0:46:23.9

11 181 Platovšek Zarja 1994 FNM 0:46:44.6

12 144 Rojič Marija 1968 TK Maraton Ptuj 0:47:18.3

13 185 Pogladič Milena 1967 0:47:38.2

14 238 Kolar Marija 1962 0:47:47.5

15 180 Kapun Dana 1995 SZKŠ Maribor 0:48:10.2

16 106 Jagodič Marjeta 1975 AK Sevnica 0:48:29.7

17 208 Jelen Anja 1986 0:48:59.3

18 241 Juvan Maca 1956 0:50:30.6

19 220 Komar Breda 1964 Jazbina 0:51:04.1

20 122 Sobočan Monja 1973 0:51:16.9

21 112 Brumec Nataša 1980 0:51:40.0

22 147 Verdnik Bernarda 1967 0:52:21.9

23 150 Šeško Anita 1966 0:52:25.0

24 192 Žunkovič Lidija 1972 0:58:01.5

25 158 Kolkočovnik Sandra 1960 0:58:29.4

26 124 Polanc Novak Darja 1978 0:58:45.7

27 212 Koceva Elena 1978 0:59:02.5

28 121 Grm Sabina 1961 0:59:04.0

29 198 Dovjak Lidija 1968 ŠD Sevce 0:59:12.5

30 115 Vočanec Zvezdana 1978 1:00:09.0

31 221 Štefelin Nataša 1982 1:01:33.7

32 127 Gričnik Jerneja 1991 KK Rogla 1:02:44.1

33 157 Krhlanko Branka 1957 1:02:44.8

34 196 Lužnik Kazimira 1934 1:10:19.6

AM - Moški absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

87 183 Blatnik Viljem 1941 TK GRČA Mežica 0:50:25.4

88 151 Fajfar Franc 1942 ŠD Izlake 0:51:18.3

89 237 Rojc Branko 1941 ŠD Kaplja vas 0:51:36.7

90 125 Jelen Boris 1972 0:57:06.2

91 156 Kocijančič Mirko 1938 Karitas 0:57:13.6

92 193 Žunkovič Matjaž 1966 0:58:01.3

93 120 Vavdi Rajko 1947 0:58:30.2

94 116 Vočanec Damjan 1985 1:00:09.3

95 182 Robač Štefan 1930 Vzajemna Klub 1:13:57.6

96 187 Jerčič Ludvik 1938 Maut-Muta 1:15:26.2
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MB - Učenci 2005 in mlajši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 TOMI BAJC 2005 JURIJ DALMATIN 0:35:30.9

2 2 SIMON VODOVNIK 2005 POH.BATALJONA 0:35:31.3

3 3 GAŠPER PODVRŠNIK 2005 POH.BATALJONA 0:36:13.3

4 4 ANDREJ FIFER 2005 POH.BATALJONA 0:47:30.3

5 5 ALJAŽ GRIL 2005 2.OŠ SLB 0:47:36.0

6 6 NIK BRENCE 2005 POH.BATALJONA 0:47:44.3

7 7 ALEKS KOROŠEC 2006 ZG.LOŽNICA 0:47:54.5

8 8 KLEMEN MODRIJANČIČ 2005 RAČE 0:47:55.1

9 9 ŽIGA RUPNIK 2006 2.OŠ SLB 0:47:55.8

10 10 MATEVŽ ŠEGA 2005 ZG.LOŽNICA 0:47:56.4

11 11 LAN ŠOŠTARIČ 2005 2.OŠ SLB 0:47:59.7

12 12 ENEJ TOMAŽIČ 2005 2.OŠ SLB 0:48:00.4

13 13 LAN SMOGAVEC 2005 ZG.LOŽNICA 0:48:01.2

14 14 ŽAN ŠTIMEC 2005 POLJČANE 0:48:01.7

15 15 MARCEL SELINŠEK 2005 2.OŠ SLB 0:48:02.8

16 16 MAJ JELENKO 2007 ZG.LOŽNICA 0:48:04.4

17 17 MARSEL KROŠEL 2005 POH.BATALJONA 0:48:06.7

18 18 KEVIN PEK 2006 2.OŠ SLB 0:48:08.6

19 19 ŽGA TURENŠEK 2006 2.OŠ SLB 0:48:10.7

20 20 OSKAR PETAK 2006 POH.BATALJONA 0:48:12.9

21 21 JURIJ SELJAK 2005 L.PLIBERŠEK 0:48:15.9

22 22 MITJA DOVNIK 2006 G.ŠILIHA 0:48:16.2

23 23 NINO VITJA LOGAR 2006 POH.BATALJONA 0:48:16.6

24 24 DOMEN ROLIH MORELJ 2005 2.OŠ SLB 0:48:17.1

25 25 ANŽE ŽNIDARKO 2005 2.OŠ SLB 0:48:18.0

26 26 LAN KAVČIČ 2006 POH.BATALJONA 0:48:18.5

27 27 JAN ŠTEFANIČ 2006 POH.BATALJONA 0:48:22.2

28 28 ROCCO BUKOVEC 2006 2.OŠ SLB 0:48:22.9

29 29 VASJA LORBEK 2005 2.OŠ SLB 0:48:23.4

30 30 NICK KOLAR 2006 POLJČANE 0:48:26.0

31 31 TIMOTEJ KOS 2006 ZG.LOŽNICA 0:48:31.8

32 32 LAN JUSTINEK 2005 POH.BATALJONA 0:48:41.9

33 33 NAJC ŽNIDARKO 2007 2.OŠ SLB 0:48:46.4

34 34 LUKAS TOMAŽIČ 2005 2.OŠ SLB 1:04:31.1

35 35 ALJAŽ RUP 2006 POH.BATALJONA 1:04:38.2

36 36 ŽIGA JAVERNIK 2005 2.OŠ SLB 1:04:44.2

37 37 SAŠO VRENTUŠA 2006 POH.BATALJONA 1:04:50.1

38 38 JAKA IRŠIČ 2007 POH.BATALJONA 1:04:50.4

39 39 IAN PIRC 2005 POH.BATALJONA 1:04:50.9

40 40 KRIS MARČIČ 2006 TINJE 1:04:51.3

41 41 TILEN FURAMN 2006 POH.BATALJONA 1:04:54.1

42 42 TIMI PLANINŠEK 2005 2.OŠ SLB 1:05:06.3

43 43 RENATO MERLAK 2005 POH.BATALJONA 1:05:15.7

44 44 GAJ KOS 2007 OŠ 1 MS 1:05:18.4

45 45 EDISON JAHDAUTI 2005 2.OŠ SLB 1:05:23.4

46 46 JERNEJ KOSANJČ 2005 2.OŠ SLB 1:05:29.5

47 47 TIMOTEJ ROŽIČ 2007 2.OŠ SLB 1:05:34.4

48 48 TIM DOKL 2006 2.OŠ SLB 1:05:35.2
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MB - Učenci 2005 in mlajši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

49 49 NEJC TURENŠEK 2006 2.OŠ SLB 1:05:36.9

50 50 MAI LONČAR 2006 POH.BATALJONA 1:05:37.7

51 51 TEO JELEN 2007 POH.BATALJONA 1:05:39.3

52 52 XX XXXX 2005 XXX 1:05:40.9

53 53 MARK KNEŽEVIČ 2007 POH.BATALJONA 1:05:44.4

54 54 BLAŽ PIPENBAHER 2007 POH.BATALJONA 1:05:45.0

55 55 ŽIGA DOMADENIK ŽERJAV 2007 POH.BATALJONA 1:05:56.7

56 56 TINE ŠEGA 2005 ZG.LOŽNICA 1:06:00.3

57 57 ANEJ TKALČIČ 2006 POH.BATALJONA 1:06:09.2

58 58 TIMOTEJ JANČIČ 2005 2.OŠ SLB 1:06:12.3

59 59 MITJA PABANOVIČ 2005 POH.BATALJONA 1:06:14.2

60 60 XX XX 2005 XXX 1:06:15.4

61 61 GAŠPER PIRŠ 2007 POH.BATALJONA 1:06:16.5

62 62 TIM BORNŠEK 2006 POH.BATALJONA 1:06:17.2

63 63 VID AČKO 2005 POH.BATALJONA 1:06:27.5

64 64 URBAN KLAJDERIČ 2007 POH.BATALJONA 1:06:33.0

65 65 ANŽE PRISTOVNIK 2007 POH.BATALJONA 1:06:44.2

66 66 JAŠA SLAPNIČAR 2005 2.OŠ SLB 1:06:47.2

67 67 DIJAR NATIFI 2007 2.OŠ SLB 1:07:29.3

68 68 ANEJ RAZBORŠEK 2007 2.OŠ SLB 1:07:30.0

69 69 JAN UREK 2007 2.OŠ SLB 1:07:30.3

70 70 NEJC POŠTRAK 2006 2.OŠ SLB 1:08:38.8

71 71 NACE VRBEK 2006 2.OŠ SLB 1:08:42.0

72 72 MARCEL HERČEK MALLY 2007 POH.BATALJONA 1:20:31.7

73 73 ŽIGA STIMEC 2007 POLJČANE 1:20:45.1

74 74 ANEJ MOTALN 2005 2.OŠ SLB 1:20:51.4

75 75 ANEJ GORIČAN 2006 ZG.LOŽNICA 1:20:59.0

76 76 MIHA PIRC 2007 POH.BATALJONA 1:21:09.4

77 77 DEJAN PAVLETIČ 2007 2.OŠ SLB 1:21:12.8

78 78 JURE JESENEK 2005 2.OŠ SLB 1:21:17.7

79 79 ŽAN KAVČIČ 2007 2.OŠ SLB 1:21:25.4

80 80 KEVIN KOZODERC 2006 POH.BATALJONA 1:22:24.1

81 81 LUKA NUSSDORFER 2007 POH.BATALJONA 1:23:05.5

82 82 XX XX 2005 XX 1:23:10.3

83 83 JAKOP ERKER 2007 POH.BATALJONA 0:02:31.0

84 84 GAŠPER KOVAČOČ 2007 2.OŠ SLB 0:02:41.4

85 85 ŽIGA KERŠIČ 2007 POH.BATALJONA 0:02:42.5

86 86 NEJC LESKOVAR 2007 POH.BATALJONA 0:02:46.8

87 87 RIFET HORVAT 2007 POH.BATALJONA 0:02:49.4

88 88 ANRAŽ TKAVC 2006 POH.BATALJONA 0:02:51.1

89 89 LUKA OCEPEK 2005 POH.BATALJONA 0:02:51.4

90 90 ROBIN URLEP 2007 POLJČANE 0:02:52.4

91 91 NIK GAJŠEK 2007 POLJČANE 0:02:54.1

92 92 FLORIAN PEREZA ŽERJAV 2006 TINJE 0:02:56.6

93 93 PATRIK RESMAN 2006 POH.BATALJONA 0:02:58.1

94 94 TIM KLAJNŠEK 2007 2.OŠ SLB 0:03:02.2

95 95 JAKOP LERHAR 2007 POH.BATALJONA 0:03:03.4

96 96 MATIC OCEPEK 2007 POH.BATALJONA 0:03:04.5
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ZB - Učenke 2005 in mlajše
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 NOA TUŠEK 2005 2.OŠ SLB

2 2 AJDA SLAPŠAK 2005 AK SEVNICA

3 3 ŽIVA SLAPŠAK 2006 AK SEVNICA

4 4 TIJA VIDOVIČ 2005 STRANJE

5 5 LIJ KREMPL 2005 POH.BATALJONA

6 6 NUŠA MAJER 2006 POLJČANE
7 7 ZALA VEBER 2005 2.OŠ SLB

8 8 BRINA RAHLE 2006 2.OŠ SLB

9 9 LIA HOSTEJ 2005 SP.POLSKAVA

10 10 LARA MARZDINOVŠEK 2007 POLJČANE
11 11 GAJA MIKEC 2005 POH.BATALJONA

12 12 VITA VREČKO 2007 POH.BATALJONA

13 13 EVA KNEŽEVIČ 2006 2.OŠ SLB

14 14 JERNEJA VAVDI 2006 POH.

15 15 VITA BRATKOVIČ 2005 2.OŠ SLB

16 16 ANA KOVAČIČ 2005 2.OŠ SLB

17 17 HANA RAJH 2006 POH.BATALJONA

18 18 ZALA ŠTEFANIČ 2006 POH.BATALJONA

19 19 ULA TUŠEK 2007 2.OŠ SLB

20 20 TAJA LESKOVAR 2006 2.OŠ SLB

21 21 TARA ŠEGA 2007 ZG.LOŽNICA

22 22 PIA PETELINŠEK 2006 2.OŠ SLB

23 23 KLARA RAP 2006 G.ŠILIHA

24 24 NEŽA KOSAJNČ 2007 2.OŠ SLB

25 25 MAJA TOPOLČNIK 2007 POH.BATALJONA

26 26 TINKARA SORŠAK 2006 PRAGERSKO

27 27 ANA KOZAR 2005 2.OŠ SLB

28 28 NELI HRIMERNIK 2005 POH.BATALJONA

29 29 ZANA KOVAČIČ 2007 G.ŠILIHA

30 30 PIA LESKOVAR 2007 POH.BATALJONA

31 31 ULA FLAJH 2005 POH.BATALJONA

32 32 ANA IRŠIČ 2006 POH.BATALJONA

33 33 EVA LUBEJ 2005 POH.BATALJONA

34 34 BARBARA ŠPEC 2006 2.OŠ SLB

35 35 HANA REBERNIK 2006 2.OŠ SLB

36 36 EMA VEBER 2006 2.OŠ SLB

37 37 IVANA GANGLER 2007 POH.BATALJONA

38 38 AIDA PRISTOVNIK 2006 POH.BATALJONA

MB - Učenci 2005 in mlajši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

97 97 ANEJ FIŠINGER 2006 POH.BATALJONA 0:03:04.8

98 98 NAL GAJŠEK 2007 2.OŠ SLB 0:03:05.1

99 99 MATIC SLAPNIČAR 2007 2.OŠ SLB 0:03:05.9

100 100 ŽAN TURNAR 2005 2.OŠ SLB 0:03:06.9

101 101 RENE PETERKOVIČ 2007 2.OŠ SLB 0:03:08.3

102 102 GREGOR KOROŠEC 2006 SP.POLSKAVA 0:03:08.6
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ZB - Učenke 2005 in mlajše
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

39 39 KATINKA FERLEŽ 2006 POH.BATALJONA

40 40 EVA ROŽANC 2006 POH.BATALJONA

41 41 NEJA KOSAJNČ 2007 2.OŠ SLB

42 42 LANA PUČNIK 2006 POH.BATALJONA

43 43 NEŽA ČERIČ 2007 POH.BATALJONA

44 44 MIHAELA ŽNIDARIČ 2005 2.OŠ SLB

45 45 MAJA MUŠIČ 2006 2.OŠ SLB

46 46 NEŽA ŠTANDEKER 2006 2.OŠ SLB

47 47 ANA ČELAN 2006 PRAGERSKO

48 48 EVA DOBNIKAR KLEPEC 2005 2.OŠ SLB

49 49 GLORIA CAPL 2006 POH.BATALJONA

50 50 HANA HREN 2005 2.OŠ SLB

51 51 LEA LESKOVAR 2006 POH.BATALJONA

52 52 TISA LESKOVAR 2005 POH.BATALJONA

53 53 MARUŠA PUČNIK 2006 2.OŠ SLB

54 54 ZOJA PODGORŠEK 2006 ZG.LOŽNICA

55 55 AJDA KERŠIČ 2007 POH.BATALJONA

56 56 AJDA MOŠKOTEVC 2005 2.OŠ SLB

57 57 PIA TARKUŠ 2005 POH.BATALJONA

58 58 LIZA ZAVRŠNIK 2006 2.OŠ SLB

59 59 EVA TOMAŽIČ 2006 ZG.LOŽNICA

60 60 ŠPELA TURIN 2006 POH.BATALJONA

61 61 LUCIJA ŠEGA 2005 POH.BATALJONA

62 62 NEJA DUŠEJ 2007 ZG.LOŽNICA

63 63 MOJCA LOČNIKAR 2007 2.OŠ SLB

64 64 ALINA GAJŠEK 2007 POH.BATALJONA

65 65 ALJA FELTRIN 2006 POH.BATALJONA

66 66 ANA TOMAŽIČ 2006 POH.BATALJONA

67 67 GAIA JELEN 2006 G.ŠILIHA

68 68 NUŠA BABOŠEK 2007 2.OŠ SLB

69 69 NUŠA HOJNIK 2007 2.OŠ SLB

70 70 ALINA KOKOLJ 2007 2.OŠ SLB

71 71 NIKA PRISTOVNIK 2007 POH.BATALJONA

72 72 EVA BERDNIK 2007 POH.BATALJONA

73 73 ANEJA KUNČIČ 2006 POH.BATALJONA

74 74 LANA STRNAD 2007 ZG.LOŽNICA

75 75 LARISA SMOGAVEC 2007 2.OŠ SLB

76 76 LEA PETEK 2007 2.OŠ SLB

77 77 AJDA MOTALN GODEC 2007 POH.BATALJONA

78 78 PINA VIŠANAR 2007 POH.BATALJONA

79 79 EVA PODGRAJŠEK 2007 2.OŠ SLB
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MC - Učenci 2003 do 2004
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 ENEJ JAGODIČ 2004 AK SEVNICA

2 2 BOR BAUMAN 2003 POD GORO

3 3 KLEMEN RAHLE 2004 2.OŠ SLB

4 4 ROŽLE SLAČEK 2003 MAKOLE

5 5 ASRIT ŠABANI 2003 POH.BATALJONA

6 6 URBAN ZAGORŠEK 2003 2.OŠ SLB

7 7 LOVRO OZIMIČ 2004 POH.BATALJONA

8 8 MARTIN ŠTEFANIČ 2004 POH.BATALJONA

9 9 MARKO KAVKLER 2004 G.ŠILIHA

10 10 JUŠ PEŠAK 2003 2.OŠ SLB

11 11 OSKAR KLEINDINST 2003 2.OŠ SLB

12 12 MATEVŽ CEHTL 2003 TINJE

13 13 MIHA GOVEDIČ 2003 2.OŠ SLB

14 14 LUKA RUPNIK 2004 2.OŠ SLB

15 15 MIHA LUKAN 2003 3.OŠ CE

16 16 ANEJ PRISTOVNIK 2004 POH.BATALJONA

17 17 ALEKS JESENEK 2004 2.OŠ SLB

18 18 JAKOB TRAMŠEK 2004 TINJE

19 19 MATJAŽ PANIČ 2004 G.ŠILIHA

20 20 NIK HREN 2004 2.OŠ SLB

21 21 KEVIN KOLAR 2003 POLJČANE
22 22 LUKA JANŽEK 2004 2.OŠ SLB

23 23 HAJREPIN BISLIMAJ 2004 POH.BATALJONA

24 24 TIM VEGL 2003 2.OŠ SLB

25 25 VID VREČKO 2004 POH.BATALJONA

26 26 LUKA ZDOVC 2004 TŠ ŽIVKO

27 27 ANŽE LEŠNIK 2003 2.OŠ SLB

28 28 ŽIGA ERKER 2003 POH.BATALJONA

29 29 MARKO TOPOLŠEK 2004 2.OŠ SLB

30 30 VID LONČARIČ 2006 MAKOLE

31 31 JAKOB ČERIČ 2004 2.OŠ SLB

32 32 JAN AČKO 2004 ZG.LOŽNICA

33 33 MIHA POLANC 2004 ZG.LOŽNICA

34 34 MICHAEL LENARTIČ 2004 ZG.LOŽNICA

35 35 DAVOR RAK PRUŠ 2004 POH.BATALJONA

36 36 RENE LOZINŠEK 2003 POH.BATALJONA

37 37 MAJ VEHOVAR 2004 POH.BATALJONA

38 38 FILIP RAP 2004 G.ŠILIHA

39 39 ANŽE FLIS 2003 2.OŠ SLB

40 40 ŽIGA PIPENBAHER 2004 POH.BATALJONA

41 41 TIM PRELOG 2004 2.OŠ SLB

42 42 BINE JUSTINEK 2004 2.OŠ SLB

43 43 MATJAŽ KOROŠEC 2004 SP.POLSKAVA

44 44 DANIJEL KOJZEK 2004 2.OŠ SLB

45 45 RIAD QUNGLA 2004 2.OŠ SLB

46 46 DAMJAN DOVNIK 2004 G.ŠILIHA

47 47 NEJC SKELA 2003 2.OŠ SLB
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ZC - Učenke 2003 do 2004
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 LEA HALER 2003 AK SEVNICA

2 2 GAJA AHTIK 2003 TŠ ŽIVKO

3 3 URŠKA BRENCE 2004 2.OŠ SLB

4 4 LINA STRAŽIŠAR 2004 2.OŠ SLB

5 5 MEDINA BISLIMAJ 2004 POH.BATALJONA

6 6 KAROLINA TUŠEK 2003 2.OŠ SLB

7 7 ŽIVA DUŠEJ 2003 ZG.LOŽNICA

8 8 SANJA MARZIDOVŠEK 2004 POLJČANE
9 9 ELIZABETA LESNIKA 2003 POLJČANE
10 10 KARIN KOŠIČ 2004 POLJČANE
11 11 VERONIKA LESNIKA 2004 POLJČANE
12 12 LUCIJA TARKUŠ 2003 POH.BATALJONA

13 13 HANA BEČIROVIČ 2003 2.OŠ SLB

14 14 ALINA KRALJ 2004 POH.BATALJONA

15 15 NIKA RAJZMAN 2004 2.OŠ SLB

16 16 KATARINA MARZIDOVŠEK 2003 POLJČANE
17 17 LANA MOSER 2004 LAPORJE

18 18 HANA BRUMEC 2004 POLJČANE
19 19 ZOJA GOBEC 2003 2.OŠ SLB

20 20 ZALA KLANČNIK 2004 G.ŠILIHA

21 21 SARA BOLJKO 2003 POH.BATALJONA

22 22 MARUŠA PETERŠIČ 2003 ZG.LOŽNICA

23 23 LAURA COLNARIČ 2004 POH.BATALJONA

24 24 META LEŠNIK 2003 POH.BATALJONA

25 25 SARA GOSNIK 2003 2.OŠ SLB

26 26 ZALA FELTRIN 2003 POH.BATALJONA

27 27 TAJA POSAVEC 2004 POH.BATALJONA

28 28 JULIJA REBERNAK 2003 POH.BATALJONA

29 29 BESLINDA SHALLA 2004 2.OŠ SLB

30 30 NEŽA LUNEŽNIK 2004 POH.
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ZD - Učenke 2001 do 2002
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 3 ZALA ISTENIČ 2002 ŠENTVID

2 4 NINA PINTARIČ 2001 AK KLADIVAR

3 5 KAJA KOROŠEC 2001 POH.BATALJONA

4 11 LARA STUDENČNIK 2001 POLJČANE
5 16 TEJA WANZEL 2002 POH.BATALJONA

6 17 HANNA URLEP 2001 POLJČANE
7 19 JULIJA LESNIKA 2002 POLJČANE
8 24 ANA MARIJA KOSTANJŠEK 2002 POH.BATALJONA

9 28 NIKA MAJER 2001 POLJČANE
10 29 MAJA LAUBIČ 2002 TINJE

11 32 DŽULIETA RIZVANAJ 2001 POH.BATALJONA

12 34 ANA MARIA JUHART 2001 TINJE

13 35 ZALA AJD 2002 2.OŠ SLB

14 36 LANA SIMONIČ 2002 2.OŠ SLB

MD - Učenci 2001 do 2002
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 JAN BERČON 2002 TŠ ŽIVKO

2 2 PINO SEKAČ 2002 MEDVODE

3 6 ROK ZDOVC 2001 P.TRUBAR

4 7 IBRAHIM SARAMATI 2001 2.OŠ SLB

5 8 ALJAŽ PRISTOVNIK 2001 2.OŠ SLB

6 9 ENEJ KAPUN 2001 2.OŠ SLB

7 10 ŽIGA JAGODIČ 2002 AK SEVNICA

8 12 TILEN JUSTINEK 2002 ZG.LOŽNICA

9 13 GAL BOLJKO 2002 POH.BATALJONA

10 14 GAl KORDA 2002 FRS MB

11 15 MATIC PUŠNIK 2002 POH.BATALJONA

12 18 JAKA PEŠAK 2001 2.OŠ SLB

13 20 JULIJAN BREZNIK 2001 2.OŠ SLB

14 21 LORIK GASHI 2002 POH.BATALJONA

15 22 ŽIGA SMOGAVEC 2001 POH.BATALJONA

16 23 FILIP MLAKAR 2002 2.OŠ SLB

17 25 LUKA ŠOŠTAR 2001 POH.BATALJONA

18 26 JURE KOZAR 2002 2.OŠ SLB

19 27 LUKA KEBERT 2001 2.OŠ SLB

20 30 MARCEL LERHER 2002 POH.BATALJONA

21 31 ŽIGA LUNEŽNIK 2001 POH.BATALJONA

22 33 JAN SMOGAVEC 2002 ZG.LOŽNICA

23 37 JAKOB HOŠKATEVC 2002 2.OŠ SLB

24 38 NIKO JUSTINEK 2001 2.OŠ SLB
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ZE - Učenke 1999 do 2000
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 4 URŠKA ARZENŠEK 1999 F.MALGAJA

2 6 EVA HEINRIH 2000 TABOR 1 MB

3 8 AJDA KLEINDEINST 1999 POH.BATALJONA

4 9 IVA JUSTINEK 2000 2.OŠ SLB

5 10 TAMARA CAPL 2000 POH.BATALJONA

6 11 SARA FIŠINGER 2000 2.OŠ SLB

ME - Učenci 1999 do 2000
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 ALEX STERNAD 2000 ŠTORE

2 2 ŽAN MOHORKO 1999 2.OŠ SLB

3 3 LUAN KARAVIDAS 1999 AK SEVNICA

4 5 LUKA BOŽIČ 1999 POH.BATALJONA

5 7 LUKA GOVEDIČ 1999 POH.BATALJONA
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MA - Družine
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 91 Košar-Jagodič 0:02:52.6

2 117 Tušek 0:02:55.4

3 96 Pahole 0:02:56.5

4 94 Marzidovšek 0:02:58.4

5 100 Rupnik 0:03:07.0

6 93 Urlep 0:03:11.4

7 123 Košat 0:03:12.4

8 122 Govedič 0:03:19.5

9 109 Korošec 0:03:27.4

10 136 Leskovar 0:03:31.8

11 106 Posavec Stapič 0:03:33.4

12 116 Bečirovič Novak 0:03:35.9

13 134 Lončarič 0:03:38.1

14 105 Gosnik 0:03:39.6

15 111 Dren 0:03:42.8

16 120 Gumzej-Memič 0:03:48.9

17 110 Rožič 0:03:55.6

18 112 Žunkovič 0:04:08.8

19 121 Moškotevc 0:04:11.8

20 114 Leskovar 0:04:15.0

21 124 Zorc 0:04:16.6

22 125 Aktivna mamica 5 0:04:19.5

23 103 Šarman-Ferlež 0:04:23.3

24 132 Aktivna mamica 3 0:04:30.3

25 118 Medved 0:04:33.0

26 97 Soršak 0:04:40.2

27 135 Kangler 0:04:42.4

28 127 Kranjčič 0:04:47.8

29 113 Lunežnik-Tič 0:04:50.7

30 92 Pauletič 0:05:01.1

31 107 Bračič Kodela 0:05:31.2

32 137 Moškon 0:05:35.0

33 130 Križan 0:05:49.9

34 133 Aktivna mamica 4 0:05:51.3

35 126 Jamnik 0:06:02.4

36 129 Aktivna mamica 2 0:06:14.4

37 119 Regošek-Vražič 0:06:19.0

38 128 Aktivna mamica 1 0:06:39.2

39 131 Pliberšek 0:07:07.7

40 108 Poljanec 0:07:24.6

41 115 Kočnik 0:07:32.5
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ME - Moški od 60 let in starejši
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 9 Karitas Karitas 0:18:17.4

MC - Moški od 40 do 49 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 5 Komunala 1 Komulana 1 0:19:47.1

ZU - Deklice
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 34 OŠ Anton Ingolič 0:16:29.1

2 43 2.OŠ SLB 0:16:33.0

3 18 OŠ Poh. Odreda OŠ Poh. Odreda 0:18:35.0

4 102 Osnovna Šola 0:18:43.9

MM - Mešane štafete
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 1 Zdravstveni dom 1 Zdravstveni dom 1 0:14:27.0

2 23 0:14:36.1

3 26 SŠ Slovenska Bistric SŠ Slovenska Bistrica Gazele 0:14:50.8

4 4 Zdravstveni dom 2 Zdravstveni dom 2 0:15:31.8

MU - Dečki
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 37 2.OŠ SLB 2 0:13:54.5

2 46 2.OŠ SLB 5 0:14:12.7

3 35 OŠ Anton Ingolič 0:14:41.4

4 39 2.OŠ SLB 3 0:16:10.1

5 36 2.OŠ SLB 1 0:16:31.2

6 41 2.OŠ SLB 4 0:17:15.5

MB - Moški od 30 do 39 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 10 Vrtec Slovenska Bistrica Vrtec Slovenska Bistrica 0:13:57.0

2 17 PGD Zg.Bistrica- član PGD Zg.Bistrica- člani 1 0:13:59.7

3 16 PGD Zg.Bistrica-člani PGD Zg.Bistrica-člani 2 0:14:23.2

MA - Moški do 29 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 8 AD Slovenska Bistrica AD Slovenska Bistrica 0:12:08.1

2 6 Komunala 2 Komulana 2 0:14:59.7

3 19 Srednja šola Slov. Bi Učiteljice SŠ SLB 0:15:43.4
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ZC - Ženske od 40 do 49 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 44 DPZ Impol 0:20:04.1

AM - Moški absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 8 AD Slovenska Bistrica AD Slovenska Bistrica 0:12:08.1

1 37 2.OŠ SLB 2 0:13:54.5

3 10 Vrtec Slovenska Bistrica Vrtec Slovenska Bistrica 0:13:57.0

4 17 PGD Zg.Bistrica- član PGD Zg.Bistrica- člani 1 0:13:59.7

2 46 2.OŠ SLB 5 0:14:12.7

6 16 PGD Zg.Bistrica-člani PGD Zg.Bistrica-člani 2 0:14:23.2

7 1 Zdravstveni dom 1 Zdravstveni dom 1 0:14:27.0

8 23 0:14:36.1

3 35 OŠ Anton Ingolič 0:14:41.4

10 26 SŠ Slovenska Bistric SŠ Slovenska Bistrica Gazele 0:14:50.8

11 6 Komunala 2 Komulana 2 0:14:59.7

12 4 Zdravstveni dom 2 Zdravstveni dom 2 0:15:31.8

13 19 Srednja šola Slov. Bi Učiteljice SŠ SLB 0:15:43.4

5 39 2.OŠ SLB 3 0:16:10.1

6 36 2.OŠ SLB 1 0:16:31.2

8 41 2.OŠ SLB 4 0:17:15.5

17 9 Karitas Karitas 0:18:17.4

18 5 Komunala 1 Komulana 1 0:19:47.1

ZA - Ženske do 29 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 21 Srednja šola Slov. Bi Dijakinje SŠ SLB 0:14:55.2

1 14 Vrtec Slovenska Bistrica Vrtec Slovenska Bistrica 0:17:40.9

2 13 Vrtec Pragarčanke Vrtec-Pragarčanke 0:18:33.1

3 20 Srednja šola Slov. Bi Učiteljice SŠ SLB 0:18:33.5

ZB - Ženske od 30 do 39 let
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

2 12 Vrtec Slovenska Bistrica Vrtec Slovenska Bistrica 0:16:37.2

3 101 0:18:07.3

4 22 OŠ Poh. Odreda OŠ Poh. Odreda 0:20:14.4
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AZ - Ženske absolutno
Uvr. St. Priimek Ime LR Klub Rezultat

1 37 2.OŠ SLB 2 0:13:54.5

2 46 2.OŠ SLB 5 0:14:12.7

3 35 OŠ Anton Ingolič 0:14:41.4

4 21 Srednja šola Slov. Bi Dijakinje SŠ SLB 0:14:55.2

5 39 2.OŠ SLB 3 0:16:10.1

6 36 2.OŠ SLB 1 0:16:31.2

7 12 Vrtec Slovenska Bistrica Vrtec Slovenska Bistrica 0:16:37.2

8 41 2.OŠ SLB 4 0:17:15.5

9 14 Vrtec Slovenska Bistrica Vrtec Slovenska Bistrica 0:17:40.9

10 101 0:18:07.3

11 13 Vrtec Pragarčanke Vrtec-Pragarčanke 0:18:33.1

12 20 Srednja šola Slov. Bi Učiteljice SŠ SLB 0:18:33.5

13 44 DPZ Impol 0:20:04.1

14 22 OŠ Poh. Odreda OŠ Poh. Odreda 0:20:14.4

3 Natisnjeno: 18:56TIMING Ljubljana (www.timingljubljana.si) 3 /
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